
UCHWAŁA NR XXIV/218/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania 
z boisk sportowych i placów zabaw zlokalizowanych przy szkołach 

i przedszkolach na terenie gminy Mosina 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 tekst jedn.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulaminy określające zasady i tryb korzystania z boisk 
sportowych i placów zabaw położonych przy następujących jednostkach 
oświatowych: 

1) Szkole Podstawowej nr 1 w Mosinie, ul. Szkolna 1, 62-050 Mosina, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Szkole Podstawowej nr 2 w Mosinie, ul. Sowiniecka 75, 62-050 Mosina, 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Czapurach, ul. Poznańska 78, 
61-160 Czapury, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Daszewicach, 
ul. Szkolna 16, 61-160 Daszewice, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 

5) Szkole Podstawowej „Pod Lipami” w Krosinku, ul. Wiejska 43, 62-050 
Krosinko, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały; 

6) Szkole Podstawowej w Pecnej, ul. Szkolna 19, 62-053 Pecna, stanowiący 
załącznik nr 6 do uchwały; 

7) Szkole Podstawowej im. Prezydenta RP Edwarda Raczyńskiego w Rogalinie, 
ul. Poznańska 8, 62-022 Rogalin, stanowiący załącznik nr 7 do uchwały; 

8) Szkole Podstawowej im. Adama Wodziczki w Rogalinku, ul. Poznańska 19, 
62-022 Rogalinek, stanowiący załącznik nr 8 do uchwały; 

9) Zespole Szkół w Krośnie, ul. Główna 43, 62-050 Krosno, stanowiący 
załącznik nr 9 do uchwały; 

10) Przedszkolu nr 2 „Wesołe Skrzaty” w Mosinie, ul. Budzyńska 12, 62-050 
Mosina, Przedszkolu nr 3 Integracyjnym w Mosinie, ul. Topolowa 6, 62-050 
Mosina, Przedszkolu nr 4 „Bajkowy Domek” w Mosinie, ul. Kasprowicza 28, 
62-050 Mosina, Przedszkolu w Wiórku, ul. Szkolna 11, 61-160 Wiórek - 
stanowiący załącznik nr 10 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina 
oraz dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/218/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, 
PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W MOSINIE 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk wielofunkcyjnych, 
rekreacyjnych, placów zabaw, zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej 
nr 1 w Mosinie, ul. Szkolna 1, 62-050 Mosina, zwanych dalej boiskami. 

2. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Mosina, zarządzanymi przez dyrektorów właściwych szkół i przedszkoli. 

3. Boiska są przeznaczone wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych i mogą 
być wykorzystywane do prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek i imprez 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boiska są czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 19:00. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 16:00, z wyjątkiem 
miesięcy lipiec i sierpień, pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie 
odbywający zajęcia dydaktyczne. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby 
sportowe oraz szkolne koła zainteresowań. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów 
i koniecznych napraw oraz z innych przyczyn niezależnych, korzystanie z boiska 
może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, bądź zarządcę 
boiska. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, 
boisko może zostać czasowo częściowo lub w całości wyłączone z użytkowania 
przez właściciela, bądź zarządcę boiska. 

II. Zasady korzystania z boiska: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla osób indywidualnych i uczniów. 
Odpłatne korzystanie przez kluby i zorganizowane grupy na podstawie umowy 
najmu. 

2. Korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do używania odpowiednich 
strojów sportowych oraz obuwia sportowego o płaskiej i czystej podeszwie. 

3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zgodnie 
z przeznaczeniem, zabrania się w szczególności: 

a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, które nie są do tego 
przeznaczone, 

c) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób 
niewidomych), 

j) wjeżdżania hulajnogami, rowerami, motorowerami, motocyklami i innymi 
pojazdami, 

k) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających, 

l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

m) korzystania z boiska podczas burzy, 

n) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

o) przebywania na boisku i korzystania z boiska poza godzinami wskazanymi 
w punkcie I. 4 i 5 Regulaminu, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boiska, 

q) korzystania z boiska w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie boiska, placu 
zabaw, terenów rekreacyjnych, korzystający z niego winien zgłosić ten fakt 
właścicielowi, bądź zarządcy boiska. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie boiska pod opieką osób 
pełnoletnich. 

III. Postanowienia końcowe. 

1. Korzystający z boiska są zobowiązani do: 

a) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także 
poleceń wydanych przez właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

b) zachowania porządku i czystości na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim 
otoczeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



2. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające 
z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Za zgodą zarządcy, boisko może być wykorzystywane w szczególności 
do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 
i porządek podczas imprezy odbywającej się na boisku odpowiada jej 
organizator. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u zarządcy 
obiektu, który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek 
przeprowadzanych na terenie boiska. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 
pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z boiska. 

5. Zarządca boiska może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z boiska. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 
pielęgnacyjnych, zarządca boiska może zabronić korzystania z boiska poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

7. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/218/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, 
PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W MOSINIE 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk wielofunkcyjnych, 
rekreacyjnych, placów zabaw, zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej 
nr 2 w Mosinie, ul. Sowiniecka 75, 62-050 Mosina, zwanych dalej boiskami. 

2. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Mosina, zarządzanymi przez dyrektorów właściwych szkół i przedszkoli. 

3. Boiska są przeznaczone wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych i mogą 
być wykorzystywane do prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek i imprez 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boiska są czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 20:30. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 16:00, z wyjątkiem 
miesięcy lipiec i sierpień, pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie 
odbywający zajęcia dydaktyczne. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby 
sportowe oraz szkolne koła zainteresowań. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów 
i koniecznych napraw oraz z innych przyczyn niezależnych, korzystanie z boiska 
może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, bądź zarządcę 
boiska. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, 
boisko może zostać czasowo częściowo lub w całości wyłączone z użytkowania 
przez właściciela, bądź zarządcę boiska. 

II. Zasady korzystania z boiska: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla osób indywidualnych i uczniów. 
Odpłatne korzystanie przez kluby i zorganizowane grupy na podstawie umowy 
najmu. 

2. Korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do używania odpowiednich 
strojów sportowych oraz obuwia sportowego o płaskiej i czystej podeszwie. 

3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zgodnie 
z przeznaczeniem, zabrania się w szczególności: 

a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, które nie są do tego 
przeznaczone, 

c) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób 
niewidomych), 

j) wjeżdżania hulajnogami, rowerami, motorowerami, motocyklami i innymi 
pojazdami, 

k) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających, 

l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

m) korzystania z boiska podczas burzy, 

n) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

o) przebywania na boisku i korzystania z boiska poza godzinami wskazanymi 
w punkcie 4 i 5, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boiska, 

q) korzystania z boiska w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie boiska, placu 
zabaw, terenów rekreacyjnych, korzystający z niego winien zgłosić ten fakt 
właścicielowi, bądź zarządcy boiska. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie boiska pod opieką osób 
pełnoletnich. 

III. Postanowienia końcowe. 

1. Korzystający z boiska są zobowiązani do: 

a) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także 
poleceń wydanych przez właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

b) zachowania porządku i czystości na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim 
otoczeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



2. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające 
z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Za zgodą zarządcy, boisko może być wykorzystywane w szczególności 
do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 
i porządek podczas imprezy odbywającej się na boisku odpowiada jej 
organizator. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u zarządcy 
obiektu, który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek 
przeprowadzanych na terenie boiska. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 
pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z boiska. 

5. Zarządca boiska może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z boiska. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 
pielęgnacyjnych, zarządca boiska może zabronić korzystania z boiska poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

7. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/218/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, 
PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ARKADEGO 

FIEDLERA W CZAPURACH 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk wielofunkcyjnych, 
rekreacyjnych, placów zabaw, zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej 
im. Arkadego Fiedlera w Czapurach, ul. Poznańska 78, 61-160 Czapury, zwanych 
dalej boiskami. 

2. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Mosina, zarządzanymi przez dyrektorów właściwych szkół i przedszkoli. 

3. Boiska są przeznaczone wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych i mogą 
być wykorzystywane do prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek i imprez 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boiska są czynne cały tydzień w godzinach od 7:30 do 19:00. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 17:00, z wyjątkiem 
miesięcy lipiec i sierpień, pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie 
odbywający zajęcia dydaktyczne. Po godzinie 17:00 pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby 
sportowe oraz szkolne koła zainteresowań. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów 
i koniecznych napraw oraz z innych przyczyn niezależnych, korzystanie z boiska 
może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, bądź zarządcę 
boiska. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, 
boisko może zostać czasowo częściowo lub w całości wyłączone z użytkowania 
przez właściciela, bądź zarządcę boiska. 

II. Zasady korzystania z boiska: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla osób indywidualnych i uczniów. 
Odpłatne korzystanie przez kluby i zorganizowane grupy na podstawie umowy 
najmu. 

2. Korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do używania odpowiednich 
strojów sportowych oraz obuwia sportowego o płaskiej i czystej podeszwie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zgodnie 
z przeznaczeniem, zabrania się w szczególności: 

a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, które nie są do tego 
przeznaczone, 

c) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób 
niewidomych), 

j) wjeżdżania hulajnogami, rowerami, motorowerami, motocyklami i innymi 
pojazdami, 

k) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających, 

l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

m) korzystania z boiska podczas burzy, 

n) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

o) przebywania na boisku i korzystania z boiska poza godzinami wskazanymi 
w Regulaminie, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boiska, 

q) korzystania z boiska w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie boiska, placu 
zabaw, terenów rekreacyjnych, korzystający z niego winien zgłosić ten fakt 
właścicielowi, bądź zarządcy boiska. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie boiska pod opieką osób 
pełnoletnich. 

III. Postanowienia końcowe. 

1. Korzystający z boiska są zobowiązani do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



a) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także 
poleceń wydanych przez właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

b) zachowania porządku i czystości na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim 
otoczeniu. 

2. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające 
z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Za zgodą zarządcy, boisko może być wykorzystywane w szczególności 
do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 
i porządek podczas imprezy odbywającej się na boisku odpowiada jej 
organizator. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u zarządcy 
obiektu, który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek 
przeprowadzanych na terenie boiska. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 
pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z boiska. 

5. Zarządca boiska może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z boiska. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 
pielęgnacyjnych, zarządca boiska może zabronić korzystania z boiska poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

7. Wejście na teren boiska równoznaczne jest z zapoznaniem się i przyjęciem 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/218/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, 
PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KAWALERÓW 

ORDERU UŚMIECHU W DASZEWICACH 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk wielofunkcyjnych, 
rekreacyjnych, placów zabaw zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej 
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Daszewicach, ul. Szkolna 16, 61-160 
Daszewice, zwanych dalej boiskami. 

2. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Mosina, zarządzanymi przez dyrektorów właściwych szkół i przedszkoli. 

3. Boiska są przeznaczone wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych i mogą 
być wykorzystywane do prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek i imprez 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boiska są czynne cały tydzień w godzinach od 7:00 do 20:00. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 16:00, z wyjątkiem 
miesięcy lipiec i sierpień, pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie 
odbywający zajęcia dydaktyczne. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby 
sportowe, szkolne koła zainteresowań oraz organizacje i grupy wynajmujące 
boisko. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów 
i koniecznych napraw oraz z innych przyczyn niezależnych, korzystanie z boiska 
może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, bądź zarządcę 
boiska. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, 
boisko może zostać czasowo częściowo lub w całości wyłączone z użytkowania 
przez właściciela, bądź zarządcę boiska. 

II. Zasady korzystania z boiska: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla osób indywidualnych i uczniów. 
Odpłatne korzystanie przez kluby i zorganizowane grupy na podstawie umowy 
najmu. Nie dotyczy zajęć zorganizowanych przez organizacje non profit. 

2. Korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do używania odpowiednich 
strojów sportowych oraz obuwia sportowego o płaskiej i czystej podeszwie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zgodnie 
z przeznaczeniem, zabrania się w szczególności: 

a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, które nie są do tego 
przeznaczone, 

c) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób 
niewidomych), 

j) wjeżdżania hulajnogami, rowerami, motorowerami, motocyklami i innymi 
pojazdami, 

k) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających, 

l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

m) korzystania z boiska podczas burzy, 

n) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

o) przebywania na boisku i korzystania z boiska poza godzinami wskazanymi 
w pkt 4 i 5 ww. Regulaminu, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boiska, 

q) korzystania z boiska w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie boiska, placu 
zabaw, terenów rekreacyjnych, korzystający z niego winien zgłosić ten fakt 
właścicielowi, bądź zarządcy boiska. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie boiska pod opieką osób 
pełnoletnich. 

III. Postanowienia końcowe. 

1. Korzystający z boiska są zobowiązani do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



a) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także 
poleceń wydanych przez właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

b) zachowania porządku i czystości na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim 
otoczeniu. 

2. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające 
z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Za zgodą zarządcy, boisko może być wykorzystywane w szczególności 
do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 
i porządek podczas imprezy odbywającej się na boisku odpowiada jej 
organizator. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u zarządcy 
obiektu, który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek 
przeprowadzanych na terenie boiska. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 
pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z boiska. 

5. Zarządca boiska może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z boiska. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 
pielęgnacyjnych, zarządca boiska może zabronić korzystania z boiska poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

7. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/218/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNEGO, 
PLACU ZABAW NA TERENIE  SZKOŁY PODSTAWOWEJ „POD LIPAMI” 

W KROSINKU 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego, 
rekreacyjnego, zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej „Pod Lipami” 
w Krosinku, ul. Wiejska 43, 62-050 Krosinko, zwanych dalej boiskami. 

2. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Mosina, zarządzanymi przez dyrektorów właściwych szkół i przedszkoli. 

3. Boiska są przeznaczone wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych i mogą 
być wykorzystywane do prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek i imprez 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boiska są czynne cały tydzień w godzinach od 7:00 do 21:00. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 16:00, z wyjątkiem 
miesięcy lipiec i sierpień, pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie 
odbywający zajęcia dydaktyczne. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby 
sportowe oraz szkolne koła zainteresowań. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów 
i koniecznych napraw oraz z innych przyczyn niezależnych, korzystanie z boiska 
może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, bądź zarządcę 
boiska. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, 
boisko może zostać czasowo częściowo lub w całości wyłączone z użytkowania 
przez właściciela, bądź zarządcę boiska. 

II. Zasady korzystania z boiska: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla osób indywidualnych i uczniów. 
Odpłatne korzystanie przez kluby i zorganizowane grupy na podstawie umowy 
najmu. Nie dotyczy zajęć zorganizowanych przez szkołę. 

2. Korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do używania odpowiednich 
strojów sportowych oraz obuwia sportowego o płaskiej i czystej podeszwie. 

3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zgodnie 
z przeznaczeniem, zabrania się w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, które nie są do tego 
przeznaczone, 

c) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób 
niewidomych), 

j) wjeżdżania hulajnogami, rowerami, motorowerami, motocyklami i innymi 
pojazdami, 

k) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających, 

l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

m) korzystania z boiska podczas burzy, 

n) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

o) przebywania na boisku i korzystania z boiska poza godzinami wskazanymi 
w pkt 4 Regulaminu, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boiska, 

q) korzystania z boiska w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie boiska, placu 
zabaw, terenów rekreacyjnych, korzystający z niego winien zgłosić ten fakt 
właścicielowi, bądź zarządcy boiska. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie boiska pod opieką osób 
pełnoletnich. 

III. Postanowienia końcowe. 

1. Korzystający z boiska są zobowiązani do: 

a) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także 
poleceń wydanych przez właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



b) zachowania porządku i czystości na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim 
otoczeniu. 

2. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające 
z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Za zgodą zarządcy, boisko może być wykorzystywane w szczególności 
do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 
i porządek podczas imprezy odbywającej się na boisku odpowiada jej 
organizator. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u zarządcy 
obiektu, który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek 
przeprowadzanych na terenie boiska. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 
pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z boiska. 

5. Zarządca boiska może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z boiska. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 
pielęgnacyjnych, zarządca boiska może zabronić korzystania z boiska poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

7. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/218/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, 
PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PECNEJ 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk wielofunkcyjnych, 
rekreacyjnych, placów zabaw, zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej 
w Pecnej, ul. Główna 20 oraz ul. Szkolna 19, 62-053 Pecna, zwanych dalej 
boiskami. 

2. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Mosina, zarządzanymi przez dyrektorów właściwych szkół i przedszkoli. 

3. Boiska są przeznaczone wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych i mogą 
być wykorzystywane do prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek i imprez 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boiska są czynne cały tydzień w godzinach od 7:00 do 21:00. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 16:00, z wyjątkiem 
miesięcy lipiec i sierpień, pierwszeństwo do korzystania z boiska i placu zabaw 
mają uczniowie i dzieci odbywające zajęcia dydaktyczne oraz opiekuńczo-
wychowawcze w oddziałach przedszkolnych. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby 
sportowe oraz szkolne koła zainteresowań. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów 
i koniecznych napraw oraz z innych przyczyn niezależnych, korzystanie z boiska 
może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, bądź zarządcę 
boiska. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, 
boisko może zostać czasowo częściowo lub w całości wyłączone z użytkowania 
przez właściciela, bądź zarządcę boiska. 

II. Zasady korzystania z boiska: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla osób indywidualnych i uczniów. 
Odpłatne korzystanie przez kluby i zorganizowane grupy na podstawie umowy 
najmu. 

2. Korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do używania odpowiednich 
strojów sportowych oraz obuwia sportowego o płaskiej i czystej podeszwie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zgodnie 
z przeznaczeniem, zabrania się w szczególności: 

a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, które nie są do tego 
przeznaczone, 

c) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń, miejsc siedzących oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób 
niewidomych), 

j) wjeżdżania hulajnogami, rowerami, motorowerami, motocyklami i innymi 
pojazdami, 

k) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających, 

l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

m) korzystania z boiska podczas burzy, 

n) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

o) przebywania na boisku i korzystania z boiska poza godzinami wskazanymi 
w pkt I ust. 4, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boiska, 

q) korzystania z boiska w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie boiska, placu 
zabaw, terenów rekreacyjnych, korzystający z niego winien zgłosić ten fakt 
właścicielowi, bądź zarządcy boiska. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie boiska pod opieką osób 
pełnoletnich. 

III. Postanowienia końcowe. 

1. Korzystający z boiska są zobowiązani do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



a) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także 
poleceń wydanych przez właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

b) zachowania porządku i czystości na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim 
otoczeniu. 

2. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające 
z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Za zgodą zarządcy, boisko może być wykorzystywane w szczególności 
do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 
i porządek podczas imprezy odbywającej się na boisku odpowiada jej 
organizator. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u zarządcy 
obiektu, który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek 
przeprowadzanych na terenie boiska. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 
pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z boiska. 

5. Zarządca boiska może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z boiska. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 
pielęgnacyjnych, zarządca boiska może zabronić korzystania z boiska poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

7. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/218/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, 
PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PREZYDENTA RP 

EDWARDA RACZYŃSKIEGO W ROGALINIE 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk wielofunkcyjnych, 
rekreacyjnych, placów zabaw, zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej 
im. Prezydenta RP Edwarda Raczyńskiego w Rogalinie, ul. Poznańska 8, 62-022 
Rogalin, zwanych dalej boiskami. 

2. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Mosina, zarządzanymi przez dyrektorów właściwych szkół i przedszkoli. 

3. Boiska są przeznaczone wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych i mogą 
być wykorzystywane do prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek i imprez 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boiska są czynne cały tydzień w godzinach od 7:00 do 21:00. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 16:00, z wyjątkiem 
miesięcy lipiec i sierpień, pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie 
odbywający zajęcia dydaktyczne. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby 
sportowe oraz szkolne koła zainteresowań. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów 
i koniecznych napraw oraz z innych przyczyn niezależnych, korzystanie z boiska 
może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, bądź zarządcę 
boiska. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, 
boisko może zostać czasowo częściowo lub w całości wyłączone z użytkowania 
przez właściciela, bądź zarządcę boiska. 

II. Zasady korzystania z boiska: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla osób indywidualnych i uczniów. 
Odpłatne korzystanie przez kluby i zorganizowane grupy na podstawie umowy 
najmu. 

2. Korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do używania odpowiednich 
strojów sportowych oraz obuwia sportowego o płaskiej i czystej podeszwie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zgodnie 
z przeznaczeniem, zabrania się w szczególności: 

a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, które nie są do tego 
przeznaczone, 

c) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób 
niewidomych), 

j) wjeżdżania hulajnogami, rowerami, motorowerami, motocyklami, quadami  
i innymi pojazdami, 

k) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających, 

l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

m) korzystania z boiska podczas burzy, 

n) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

o) przebywania na boisku i korzystania z boiska poza godzinami wskazanymi 
w niniejszym Regulaminie, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boiska, 

q) korzystania z boiska/placu zabaw w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie boiska, placu 
zabaw, terenów rekreacyjnych, korzystający z niego winien zgłosić ten fakt 
właścicielowi, bądź zarządcy boiska. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie boisk pod opieką osób 
pełnoletnich. 

III. Postanowienia końcowe. 

1. Korzystający z boiska są zobowiązani do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



a) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także 
poleceń wydanych przez właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

b) zachowania porządku i czystości na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim 
otoczeniu. 

2. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające 
z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Za zgodą zarządcy, boisko może być wykorzystywane w szczególności 
do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 
i porządek podczas imprezy odbywającej się na boisku odpowiada jej 
organizator. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u zarządcy 
obiektu, który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek 
przeprowadzanych na terenie boiska. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 
pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z boiska. 

5. Zarządca boiska może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z boiska. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 
pielęgnacyjnych, zarządca boiska może zabronić korzystania z boiska poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

7. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIV/218/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, 
PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ADAMA WODZICZKI 

W ROGALINKU 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk wielofunkcyjnych, 
rekreacyjnych, placów zabaw, zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej 
im. Adama Wodziczki w Rogalinku, ul. Poznańska 19, 62-022 Rogalinek, zwanych 
dalej boiskami. 

2. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Mosina, zarządzanymi przez dyrektorów właściwych szkół i przedszkoli. 

3. Boiska są przeznaczone wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych i mogą 
być wykorzystywane do prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek i imprez 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boiska są czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 19:45. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 16:00, z wyjątkiem 
miesięcy lipiec i sierpień, pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie 
odbywający zajęcia dydaktyczne. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby 
sportowe oraz szkolne koła zainteresowań. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów 
i koniecznych napraw oraz z innych przyczyn niezależnych, korzystanie z boiska 
może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, bądź zarządcę 
boiska. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, 
boisko może zostać czasowo częściowo lub w całości wyłączone z użytkowania 
przez właściciela, bądź zarządcę boiska. 

II. Zasady korzystania z boiska: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla osób indywidualnych i uczniów. 
Odpłatne korzystanie przez kluby i zorganizowane grupy na podstawie umowy 
najmu. 

2. Korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do używania odpowiednich 
strojów sportowych oraz obuwia sportowego o płaskiej i czystej podeszwie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zgodnie 
z przeznaczeniem, zabrania się w szczególności: 

a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, które nie są do tego 
przeznaczone, 

c) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób 
niewidomych), 

j) wjeżdżania hulajnogami, rowerami, motorowerami, motocyklami i innymi 
pojazdami, 

k) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających, 

l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

m) korzystania z boiska podczas burzy, 

n) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

o) przebywania na boisku i korzystania z boiska poza godzinami wskazanymi 
w niniejszym Regulaminie, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boiska, 

q) korzystania z boiska w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie boiska, placu 
zabaw, terenów rekreacyjnych, korzystający z niego winien zgłosić ten fakt 
właścicielowi, bądź zarządcy boiska. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie boisk pod opieką osób 
pełnoletnich. 

III. Postanowienia końcowe. 

1. Korzystający z boiska są zobowiązani do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



a) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także 
poleceń wydanych przez właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

b) zachowania porządku i czystości na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim 
otoczeniu. 

2. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające 
z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Za zgodą zarządcy, boisko może być wykorzystywane w szczególności 
do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 
i porządek podczas imprezy odbywającej się na boisku odpowiada jej 
organizator. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u zarządcy 
obiektu, który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek 
przeprowadzanych na terenie boiska. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 
pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z boiska. 

5. Zarządca boiska może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z boiska. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 
pielęgnacyjnych, zarządca boiska może zabronić korzystania z boiska poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

7. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXIV/218/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, 
PLACÓW ZABAW NA TERENIE ZESPOŁU SZKÓŁ W KROŚNIE 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk wielofunkcyjnych, 
rekreacyjnych, placów zabaw, zlokalizowanych przy Zespole Szkół w Krośnie 
w lokalizacji ul. Główna 43, 62-050 Krosno oraz lokalizacji przy ul. Krasickiego 
16, 62-050 Mosina, zwanych dalej boiskami. 

2. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Mosina, zarządzanymi przez dyrektorów właściwych szkół i przedszkoli. 

3. Boiska są przeznaczone wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych i mogą 
być wykorzystywane do prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek i imprez 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boiska są czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 19:00. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 16:00, z wyjątkiem 
miesięcy lipiec i sierpień, pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie 
odbywający zajęcia dydaktyczne. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby 
sportowe oraz szkolne koła zainteresowań. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów 
i koniecznych napraw oraz z innych przyczyn niezależnych, korzystanie z boiska 
może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, bądź zarządcę 
boiska. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, 
boisko może zostać czasowo częściowo lub w całości wyłączone z użytkowania 
przez właściciela, bądź zarządcę boiska. 

II. Zasady korzystania z boiska: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne dla osób indywidualnych i uczniów. 
Odpłatne korzystanie przez kluby i zorganizowane grupy na podstawie umowy 
najmu. 

2. Korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do używania odpowiednich 
strojów sportowych oraz obuwia sportowego o płaskiej i czystej podeszwie. 

3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zgodnie 
z przeznaczeniem, zabrania się w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, które nie są do tego 
przeznaczone, 

c) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób 
niewidomych), 

j) wjeżdżania hulajnogami, rowerami, motorowerami, motocyklami i innymi 
pojazdami, 

k) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających, 

l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

m) korzystania z boiska podczas burzy, 

n) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

o) przebywania na boisku i korzystania z boiska poza godzinami wskazanymi 
w II pkt 4, 5, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boiska, 

q) korzystania z boiska w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie boiska, placu 
zabaw, terenów rekreacyjnych, korzystający z niego winien zgłosić ten fakt 
właścicielowi, bądź zarządcy boiska. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie boiska pod opieką osób 
pełnoletnich. 

III. Postanowienia końcowe. 

1. Korzystający z boiska są zobowiązani do: 

a) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także 
poleceń wydanych przez właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



b) zachowania porządku i czystości na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim 
otoczeniu. 

2. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające 
z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Za zgodą zarządcy, boisko może być wykorzystywane w szczególności 
do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 
i porządek podczas imprezy odbywającej się na boisku odpowiada jej 
organizator. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u zarządcy 
obiektu, który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek 
przeprowadzanych na terenie boiska. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 
pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z boiska. 

5. Zarządca boiska może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z boiska. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 
pielęgnacyjnych, zarządca boiska może zabronić korzystania z boiska poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

7. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXIV/218/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW NA TERENIE: Przedszkola 
nr 2 „Wesołe Skrzaty” w Mosinie, Przedszkola nr 3 Integracyjnego w Mosinie, 

Przedszkola nr 4 „Bajkowy Domek” w Mosinie, Przedszkola w Wiórku 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z placów zabaw zlokalizowanych 
przy: 

1.1. Przedszkolu nr 2 „Wesołe Skrzaty” w Mosinie, ul. Budzyńska 12, 62-050 
Mosina; 

1.2. Przedszkolu nr 3 Integracyjnym w Mosinie, ul. Topolowa 6, 62-050 
Mosina; 

1.3. Przedszkolu nr 4 „Bajkowy Domek” w Mosinie, ul. Kasprowicza 28, 62-050 
Mosina; 

1.4. Przedszkolu w Wiórku, ul. Szkolna 11, 61-160 Wiórek. 

2. Place zabaw są obiektami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność 
Gminy Mosina, zarządzanymi przez dyrektorów właściwych przedszkoli. 

3. Plac zabaw jest przeznaczony wyłącznie do celów sportowo-rekreacyjnych 
i może być wykorzystywany do prowadzenia zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek i imprez 
sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Plac zabaw jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 
do 17:00. 

5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 17:00, z wyjątkiem 
przerwy wakacyjnej, pierwszeństwo do korzystania z placu zabaw mają dzieci 
odbywające zajęcia dydaktyczne. Po godzinie 17:00 pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne, szkolne kluby 
sportowe oraz szkolne koła zainteresowań. 

6. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych, remontów 
i koniecznych napraw oraz z innych przyczyn niezależnych, korzystanie z placu 
zabaw może być czasowo ograniczone lub wyłączone przez właściciela, bądź 
zarządcę placu. 

7. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, czy rozgrywek, 
plac zabaw może zostać czasowo częściowo lub w całości wyłączony 
z użytkowania przez właściciela, bądź zarządcę placu. 

II. Zasady korzystania z placu zabaw: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1



1. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne dla osób indywidualnych i dzieci. 
Odpłatne korzystanie dotyczy zorganizowanych grup na podstawie umowy 
najmu. 

2. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z placu zabaw zgodnie 
z przeznaczeniem, zabrania się w szczególności: 

a) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi, 

b) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia rekreacyjne, które nie są do tego 
przeznaczone, 

c) przestawiania urządzeń i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

d) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

e) dewastowania urządzeń oraz ogrodzeń, 

f) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
substancji chemicznych, 

i) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób 
niewidomych), 

j) wjeżdżania hulajnogami, rowerami, motorowerami, motocyklami i innymi 
pojazdami, 

k) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających, 

l) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji, 

m) korzystania z placu podczas burzy, 

n) korzystania z placu po zmroku, 

o) przebywania i korzystania z placu poza godzinami otwarcia, 

p) załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie placu zabaw, 

q) korzystania z placu w sposób niezgodny z przeznaczeniem. 

4. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zniszczeń na terenie placu zabaw, 
korzystający z niego winien zgłosić ten fakt właścicielowi, bądź zarządcy placu. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw pod opieką 
osób pełnoletnich. 

III. Postanowienia końcowe. 

1. Korzystający z placu zabaw są zobowiązani do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 2



a) przestrzegania niniejszego Regulaminu, przepisów p. poż. i bhp, a także 
poleceń wydanych przez właściciela, bądź zarządcę obiektu, 

b) zachowania porządku i czystości na terenie placu oraz w jego bezpośrednim 
otoczeniu. 

2. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające 
z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Za zgodą zarządcy, plac zabaw może być wykorzystywany w szczególności 
do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 
i porządek podczas imprezy odbywającej się na placu zabaw odpowiada jej 
organizator. 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z placu zabaw u zarządcy 
obiektu, który ustala harmonogram imprez. Zajęcia wpisane do harmonogramu 
mają pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z placu zabaw. 

5. Zarządca placu zabaw może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia uchybień zakazać dalszego korzystania z placu zabaw. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 
pielęgnacyjnych, zarządca placu zabaw może zabronić korzystania z placu 
poprzez wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

7. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się 
i przyjęciem Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 tekst jedn.), organ 
stanowiący gminy może wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad 
i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Boiska sportowe i place zabaw stanowią istotny element infrastruktury 
publicznej Gminy Mosina i służą uczniom szkół i przedszkoli oraz mieszkańcom 
w celach rekreacyjnych, edukacyjnych oraz sportowych. Ich powszechna 
dostępność oraz intensywna eksploatacja powodują konieczność wprowadzenia 
jednolitych zasad użytkowania, mających na celu: zapewnienie bezpieczeństwa 
korzystających, zwłaszcza dzieci i młodzieży; utrzymanie porządku i czystości 
na terenie obiektów; ochronę mienia komunalnego przed uszkodzeniem 
i dewastacją; przeciwdziałanie zachowaniom niepożądanym, w tym spożywaniu 
alkoholu, paleniu tytoniu oraz używaniu substancji psychoaktywnych na terenie 
obiektów; umożliwienie sprawnego zarządzania i bieżącej konserwacji urządzeń. 

Przyjęcie regulaminów dla poszczególnych boisk i placów zabaw umożliwi ich 
prawidłowe funkcjonowanie, ułatwi egzekwowanie odpowiedzialności 
użytkowników za niewłaściwe zachowania, a także pozwoli uniknąć sporów 
wynikających z braku jasno określonych zasad korzystania z infrastruktury 
publicznej. 

Wprowadzenie niniejszej uchwały jest również odpowiedzią na sygnały 
dyrektorów placówek oświatowych i jednostek organizacyjnych gminy, 
wskazujące na potrzebę uporządkowania zasad użytkowania terenów położonych 
przy gminnych szkołach i przedszkolach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE4F655-E2DA-45F6-8228-08A1492B525A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/218/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W MOSINIE
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. e w zał.1 ust. 3
	lit. f w zał.1 ust. 3
	lit. g w zał.1 ust. 3
	lit. h w zał.1 ust. 3
	lit. i w zał.1 ust. 3
	lit. j w zał.1 ust. 3
	lit. k w zał.1 ust. 3
	lit. l w zał.1 ust. 3
	lit. m w zał.1 ust. 3
	lit. n w zał.1 ust. 3
	lit. o w zał.1 ust. 3
	lit. p w zał.1 ust. 3
	lit. q w zał.1 ust. 3

	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W MOSINIE
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 3
	lit. b w zał.2 ust. 3
	lit. c w zał.2 ust. 3
	lit. d w zał.2 ust. 3
	lit. e w zał.2 ust. 3
	lit. f w zał.2 ust. 3
	lit. g w zał.2 ust. 3
	lit. h w zał.2 ust. 3
	lit. i w zał.2 ust. 3
	lit. j w zał.2 ust. 3
	lit. k w zał.2 ust. 3
	lit. l w zał.2 ust. 3
	lit. m w zał.2 ust. 3
	lit. n w zał.2 ust. 3
	lit. o w zał.2 ust. 3
	lit. p w zał.2 ust. 3
	lit. q w zał.2 ust. 3

	cyf. rz. III w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 1
	lit. b w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2

	Załącznik 3 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ARKADEGO FIEDLERA W CZAPURACH
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 3
	lit. b w zał.3 ust. 3
	lit. c w zał.3 ust. 3
	lit. d w zał.3 ust. 3
	lit. e w zał.3 ust. 3
	lit. f w zał.3 ust. 3
	lit. g w zał.3 ust. 3
	lit. h w zał.3 ust. 3
	lit. i w zał.3 ust. 3
	lit. j w zał.3 ust. 3
	lit. k w zał.3 ust. 3
	lit. l w zał.3 ust. 3
	lit. m w zał.3 ust. 3
	lit. n w zał.3 ust. 3
	lit. o w zał.3 ust. 3
	lit. p w zał.3 ust. 3
	lit. q w zał.3 ust. 3

	cyf. rz. III w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 1
	lit. b w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3

	Załącznik 4 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W DASZEWICACH
	cyf. rz. I w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4
	lit. a w zał.4 ust. 3
	lit. b w zał.4 ust. 3
	lit. c w zał.4 ust. 3
	lit. d w zał.4 ust. 3
	lit. e w zał.4 ust. 3
	lit. f w zał.4 ust. 3
	lit. g w zał.4 ust. 3
	lit. h w zał.4 ust. 3
	lit. i w zał.4 ust. 3
	lit. j w zał.4 ust. 3
	lit. k w zał.4 ust. 3
	lit. l w zał.4 ust. 3
	lit. m w zał.4 ust. 3
	lit. n w zał.4 ust. 3
	lit. o w zał.4 ust. 3
	lit. p w zał.4 ust. 3
	lit. q w zał.4 ust. 3

	cyf. rz. III w zał.4
	ust. 1 w zał.4
	lit. a w zał.4 ust. 1
	lit. b w zał.4 ust. 1

	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4

	Załącznik 5 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNEGO, PLACU ZABAW NA TERENIE  SZKOŁY PODSTAWOWEJ „POD LIPAMI” W KROSINKU
	cyf. rz. I w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5
	lit. a w zał.5 ust. 3
	lit. b w zał.5 ust. 3
	lit. c w zał.5 ust. 3
	lit. d w zał.5 ust. 3
	lit. e w zał.5 ust. 3
	lit. f w zał.5 ust. 3
	lit. g w zał.5 ust. 3
	lit. h w zał.5 ust. 3
	lit. i w zał.5 ust. 3
	lit. j w zał.5 ust. 3
	lit. k w zał.5 ust. 3
	lit. l w zał.5 ust. 3
	lit. m w zał.5 ust. 3
	lit. n w zał.5 ust. 3
	lit. o w zał.5 ust. 3
	lit. p w zał.5 ust. 3
	lit. q w zał.5 ust. 3

	cyf. rz. III w zał.5
	ust. 1 w zał.5
	lit. a w zał.5 ust. 1
	lit. b w zał.5 ust. 1

	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5

	Załącznik 6 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PECNEJ
	cyf. rz. I w zał.6
	cyf. rz. II w zał.6
	lit. a w zał.6 ust. 3
	lit. b w zał.6 ust. 3
	lit. c w zał.6 ust. 3
	lit. d w zał.6 ust. 3
	lit. e w zał.6 ust. 3
	lit. f w zał.6 ust. 3
	lit. g w zał.6 ust. 3
	lit. h w zał.6 ust. 3
	lit. i w zał.6 ust. 3
	lit. j w zał.6 ust. 3
	lit. k w zał.6 ust. 3
	lit. l w zał.6 ust. 3
	lit. m w zał.6 ust. 3
	lit. n w zał.6 ust. 3
	lit. o w zał.6 ust. 3
	lit. p w zał.6 ust. 3
	lit. q w zał.6 ust. 3

	cyf. rz. III w zał.6
	ust. 1 w zał.6
	lit. a w zał.6 ust. 1
	lit. b w zał.6 ust. 1

	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6

	Załącznik 7 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PREZYDENTA RP EDWARDA RACZYŃSKIEGO W ROGALINIE
	cyf. rz. I w zał.7
	cyf. rz. II w zał.7
	lit. a w zał.7 ust. 3
	lit. b w zał.7 ust. 3
	lit. c w zał.7 ust. 3
	lit. d w zał.7 ust. 3
	lit. e w zał.7 ust. 3
	lit. f w zał.7 ust. 3
	lit. g w zał.7 ust. 3
	lit. h w zał.7 ust. 3
	lit. i w zał.7 ust. 3
	lit. j w zał.7 ust. 3
	lit. k w zał.7 ust. 3
	lit. l w zał.7 ust. 3
	lit. m w zał.7 ust. 3
	lit. n w zał.7 ust. 3
	lit. o w zał.7 ust. 3
	lit. p w zał.7 ust. 3
	lit. q w zał.7 ust. 3

	cyf. rz. III w zał.7
	ust. 1 w zał.7
	lit. a w zał.7 ust. 1
	lit. b w zał.7 ust. 1

	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7
	ust. 4 w zał.7
	ust. 5 w zał.7
	ust. 6 w zał.7
	ust. 7 w zał.7

	Załącznik 8 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, PLACÓW ZABAW NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ADAMA WODZICZKI W ROGALINKU
	cyf. rz. I w zał.8
	cyf. rz. II w zał.8
	lit. a w zał.8 ust. 3
	lit. b w zał.8 ust. 3
	lit. c w zał.8 ust. 3
	lit. d w zał.8 ust. 3
	lit. e w zał.8 ust. 3
	lit. f w zał.8 ust. 3
	lit. g w zał.8 ust. 3
	lit. h w zał.8 ust. 3
	lit. i w zał.8 ust. 3
	lit. j w zał.8 ust. 3
	lit. k w zał.8 ust. 3
	lit. l w zał.8 ust. 3
	lit. m w zał.8 ust. 3
	lit. n w zał.8 ust. 3
	lit. o w zał.8 ust. 3
	lit. p w zał.8 ust. 3
	lit. q w zał.8 ust. 3

	cyf. rz. III w zał.8
	ust. 1 w zał.8
	lit. a w zał.8 ust. 1
	lit. b w zał.8 ust. 1

	ust. 2 w zał.8
	ust. 3 w zał.8
	ust. 4 w zał.8
	ust. 5 w zał.8
	ust. 6 w zał.8
	ust. 7 w zał.8

	Załącznik 9 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH, REKREACYJNYCH, PLACÓW ZABAW NA TERENIE ZESPOŁU SZKÓŁ W KROŚNIE
	cyf. rz. I w zał.9
	cyf. rz. II w zał.9
	lit. a w zał.9 ust. 3
	lit. b w zał.9 ust. 3
	lit. c w zał.9 ust. 3
	lit. d w zał.9 ust. 3
	lit. e w zał.9 ust. 3
	lit. f w zał.9 ust. 3
	lit. g w zał.9 ust. 3
	lit. h w zał.9 ust. 3
	lit. i w zał.9 ust. 3
	lit. j w zał.9 ust. 3
	lit. k w zał.9 ust. 3
	lit. l w zał.9 ust. 3
	lit. m w zał.9 ust. 3
	lit. n w zał.9 ust. 3
	lit. o w zał.9 ust. 3
	lit. p w zał.9 ust. 3
	lit. q w zał.9 ust. 3

	cyf. rz. III w zał.9
	ust. 1 w zał.9
	lit. a w zał.9 ust. 1
	lit. b w zał.9 ust. 1

	ust. 2 w zał.9
	ust. 3 w zał.9
	ust. 4 w zał.9
	ust. 5 w zał.9
	ust. 6 w zał.9
	ust. 7 w zał.9

	Załącznik 10 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW NA TERENIE: Przedszkola nr 2 „Wesołe Skrzaty” w Mosinie, Przedszkola nr 3 Integracyjnego w Mosinie, Przedszkola nr 4 „Bajkowy Domek” w Mosinie, Przedszkola w Wiórku
	cyf. rz. I w zał.10
	cyf. rz. II w zał.10
	lit. a w zał.10 ust. 2
	lit. b w zał.10 ust. 2
	lit. c w zał.10 ust. 2
	lit. d w zał.10 ust. 2
	lit. e w zał.10 ust. 2
	lit. f w zał.10 ust. 2
	lit. g w zał.10 ust. 2
	lit. h w zał.10 ust. 2
	lit. i w zał.10 ust. 2
	lit. j w zał.10 ust. 2
	lit. k w zał.10 ust. 2
	lit. l w zał.10 ust. 2
	lit. m w zał.10 ust. 2
	lit. n w zał.10 ust. 2
	lit. o w zał.10 ust. 2
	lit. p w zał.10 ust. 2
	lit. q w zał.10 ust. 2

	cyf. rz. III w zał.10
	ust. 1 w zał.10
	lit. a w zał.10 ust. 1
	lit. b w zał.10 ust. 1

	ust. 2 w zał.10
	ust. 3 w zał.10
	ust. 4 w zał.10
	ust. 5 w zał.10
	ust. 6 w zał.10
	ust. 7 w zał.10



